
R O M Â N I A 
JUDEŢUL  SUCEAVA 
COMUNA CALAFINDEŞTI 
P R I M A R 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  162 din  12.09..2024 
 

privind aprobarea planului de servicii pentru copiii Cojocea Mioara-Rebeca, Cojocea 
David-Vasile si Cojocea Victoria , domiciliati in comuna Calafindești, judetul Suceava 

 
 ADRIAN FRINCU, primarul comunei Calafindesti,  judeţul Suceava, 
Având în vedere: 
-  referatul înregistrat cu numarul     din  12.09.2024  a compartimentului de Asistenta 

Sociala si autoritate tutelară din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Calafindeşti  

În conformitate cu: 
    ▪ Prevederile art. 39 si 40 din Legea nr. 272/2004 privind protectia si promovarea 
drepturilor copilului, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 
    ▪ Prevederile Normelor metodologice privind intocmirea Planului de servicii aprobate 
prin Ordinul secretarului de stat al Autorității Naționale pentru Protectia Drepturilor Copilului nr. 
286/2006, cu modificariule si completarile ulterioare ; 

În temeiul prevederilor  art.155  alin.(1) lit.(d), alin. (5) lit. (c) coroborat cu 

art.129 alin.(2) lit.(b), alin.(7) lit.(b),  art.196 alin.(1) lit.(b) , art.197 alin.(1) si(4)  si  

art.199 alin.(1)   din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile 

si completarile ulterioare 
 

D I S P U N: 
 

           Art.1 Se aproba planul de servicii pentru copiii Cojocea Mioara-Rebeca, Cojocea David-
Vasile si Cojocea Victoria , domiciliati in localitatea Calafindești, comuna Calafindești, judetul 
Suceava, conform anexei care face parte integranta din prezenta dispozitie 

Art.2 Secretarul general alcomunei si Compartimentul de asistenta sociala si autoritate 
tutelară, vor duce la indeplinire prevederile prezentei dispozitii.. 

Art.3 Prezenta dispozitie va fi comunicata Instituției prefectului-Județul Suceava, 
Direcției Generale de Asistență Socială si Protecția Copiluui Suceava, celorlalte persoane 
interesate si poate fi contestata in condițiile legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu 
modificarile si completarile ulterioare.  

 Pentru P R I M A R, 
VICEPRIMAR 

Andrei Samuil Cezar 
                                                                                                                                             
                                                                                                                       Contrasemneaza: 

                                                                                         Secretar general , 
Calafindesti                                                                                               Cucu Ana-Florentina 
Data, 12.09.2024      
NR. 162 
       

       


	D I S P O Z I Ţ I A  Nr.  162 din  12.09..2024

